
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

W Parku Zdrojowym na najmłodszych czeka moc
atrakcji 
2022-06-03

 

Spektakl, pokazy tańca i iluzji, warsztaty, gry i zabawy, dmuchańce – to
wszystko, i znacznie więcej, czeka na gości pikniku z okazji Dnia Dziecka,
który już w najbliższą niedzielę (5 czerwca) odbędzie się w Parku
Zdrojowym. Zapraszamy od godz. 13.00 w okolice Hugonówki przy ul.
Mostowej 15.

Konstanciński Dom Kultury zaprasza całe rodziny w niedzielę (5 czerwca) na piknik z
okazji Dnia Dziecka. Czeka sporo atrakcji, m.in. spektakl „Magiczne Drzewko
Wróżek”, pokazy taneczne oraz iluzji. Poza tym: dmuchane zabawki, malowanie
buziek, balonowe kreacje, gokarty rowerowe, warsztaty muzyczno-artystyczne, a
także animacje, gry i zabawy. Z pewnością każdy wybierze coś dla siebie.
Zapraszamy od 13.00. Wstęp wolny.

Program
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Altana:

13.30 Spektakl dla dzieci „Magiczne Drzewko Wróżek” – Teatr
Maskarada
Posłuchajcie – lecą wróżki, kto ich nie zna, poznać musi. Wróżki niosą pory roku,
w magicznym drzewie domki swoje mają. Z Matką Naturą opiekują się
zwierzątkami. I Ty spotkasz leśne zwierzątka, małe robaczki, ptaszki i jeże.
Wróżka z Matką Naturą magią otulą świat cały a mali widzowie zanurzą się w
teatralną magię wyczarowaną na scenie – światłem, dźwiękiem, muzyką i sami
wezmą udział w teatralnej zabawie. Spektakl inspirowany Snem Nocy Letniej
Williama Shakespeare’a i wierszami Leopolda Staffa. Dla dzieci od 1 do 6 lat i
całej rodziny. Czas trwania: 55 minut.
 
15.15 Pokaz tańca – zespół taneczny Tan Fan działający przy Szkole
Podstawowej nr 6 w Opaczy. Wystąpią trzy grupy wiekowe: Tan Fan Kids, Tan
Fan Junior I Tan Fan Crew.
 
15.30 Pokaz Iluzji.

Dodatkowe atrakcje: dmuchane zabawki, malowanie buziek, balonowe kreacje,
gokarty rowerowe, animacje , gry i zabawy, warsztaty muzyczno-artystyczne –
zajęcia z zawodowym muzykiem – trębaczem oraz artystką i projektantką.
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